Обрадовић, *Прејиска*, у: *Сабрана дела*, III, 238.

⁵⁸ С. Гавриловић, „На трагу масонске ложе у Петроварадину почетком XIX века”, *ЗМСИ* 67/68 (2003), 175–176. Види и: Владимир М. Симић, нав. дело, 282.

⁵⁹ По налогу Јосифа Јовановића Шакабенте о Орфелину се старао брачни пар који је живео и радио на мајуру.

Орфелин је 19/30. јануара 1785, скрхан јектиком, преминуо у Исаиловцу (Сајлову), на новосадском „епископском мајурје пребједно”, како је забележио Јован Рајић⁶⁰. Сахрањен је на Јовановском гробљу у Новом Саду⁶¹.